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 ضعف ایالات متحده در اقیانوس آرام تنها چالش پیش روی این کشور 
در آینده نیست بلکه آنها به شدت نگران انقلاب فرهنگی و مشکلات 
اقتصادی‌ای هستند که سال‌هاست دارند با آن دست و پنجه نرم می‌کنند.

 تقوی‌نیا کارشناس سیاست خارجی: رهبری صراحتا در سال ۹۰ 
اعام کردند که هر گونه تجاوز و تهدیدی علیه ایران با واکنشی 
مواجه خواهد شد که آنها را از درون خواهد پاشید، ایشان در 
اینجا عامل خارجی را نفی می‌کنند! یعنی ما پاسخ می‌دهیم اما 
شما از درون بدون دخالت عامل خارجی فرو پاشیده خواهید شد!

افقی:
1- اثری از خواجوی کرمانی- نظم و نثر 
2- این منابع محدود هستند و نباید برای 
کشت و زرع محصولات کم‌ارزش مصرف 
شوند 3- سال ترکی- تاریخ‌نگار- اولین 
رهبر آنگولا پس از استقلال- پایتخت 
ایتالیا 4- فوت و فن انجام کار- کارشناس 
زایمان- نوعی بلیت سفر برای کودکان 
5- ضمیر ملکی چهارم- بدبختی- خاگینه 
فرانسوی 6- کابوس- از این عارضه نمی‌توان 
گریخت- توده چربی در کمر شتران 
7- دربه‌دری- هزینه سفر با خودرو- بالا 
آمدن آب دریا 8- مکمل رژه نظامی- توشه 
راه مسافر- پیش‌درآمد مرج- آتش عرب 
9- گاه با تاب می‌آید- بهترین پیست 
اسکی ایران ما- مقامی در امور جنایی 
10- از برنامه‌های رادیو و تلویزیون- رکوع 
رونده- بوی خوش 11- نردباز حرفه‌ای- از 
گل‌ها- بزرگ قبایل ترکمن 12- یادگاری 
از سعدی شیرین‌سخن- نهی شاعرانه از 
راندن- مخترع تلفن 13- ترک استخوان- 
وصل‌کننده مبدا به مقصد- ثقل اول 
مسلمانان- خون‌بها 14- به نظر می‌رسد 
تلفات جهانی این بلا در سال میلادی 2020 
از یک میلیون نفر بیشتر شود 15- اولین 
غذای نوزادان- از آثار ملاصدرای شیرازی.

عمودی:
1- فرومایه- دوران پیش از اسام- 
مرحله قبل از تراکم در کارکرد موتورها 
و سهل‌انگاری  غفلت  بحرانی-   -2
3- گمراه- گاز سوزاندنی- اندامی در 
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پرندگان- نوعی شیرینی 4- خط‌کش 
در  مکانی  حیله‌گر-  نقشه‌کش‌ها- 
دادگاه 5- آرزوی بزرگ- چاره و 
درمان- فرق سر 6- لازم بودن- مکمل 
اکثر غذاهای ایرانی- پارچه پشمی 
ضخیم 7- وصف بهترین فرش‌های 
جهان- کهنه و قدیمی- حرف آخر 
لطیف-  موی  درصد-  و  قیمت   -8
برکت سفره- نزدیکی 9- موی سر 
نامرتب- فرزند نوه- خوشبخت، به 
آرزوها رسیده 10- لازمه پیشرفت 
اقتصادی- چهارم عربی- فیلسوف 
نوبل گرفته انگلیسی 11- نواخت و 
ظرف  مازندرانی-  دختر  ضرباهنگ- 
شیشه‌ای عطاری‌ها 12- چندی بعد 
تخصص‌های  از  شد-  خواهد  نوجوان 
پزشکی- اثر و نشانه 13- بانگ ندا- 
ضد هیچ- نپوسی عامیانه- دارو 
14- محل کار امیر و فرماندار در 
قدیم- نباید دماغ گفته شود 15- پسر 
قزوینی- سالم- زبان کوچک ته حلق.

گویی که بلای آسمانی بر سر ایالات 
متفرقه آمریکا نازل شده است! پس از 
عروج آسمانی شهید گرانقدر سردار 
سلیمانی و به خون خفتن وی به 
دست شیطانِ بزرگ، دیگر این کشور 
آنچه  ندید، هر  به خود  خواب راحت 
برای دیگر کشورها  فتنه  اندیشه  که 
علی‌الخصوص جمهوری اسلامی ایران 
در سر داشت اکنون به یک باره برای 
خودشان رقم خورده و وضعیت کنونی 
امنیتی و اقتصادی این کشور دلیل 

محکمی بر این مدعاست.
در حالی که از جبهه مقاومت اخبار 
بسیار مهم نظامی و امنیتی در کشورهایی 
همچون عراق، سوریه و یمن منتشر 
شده، اما همچنان خبر قابل استناد حتی 
غیررسانه‌ای نیز از حضور آشکار سردار قاآنی 

در این میادین مشاهده نمی‌شود. 
فرمانده جدید سپاه قدس، جنگ 
شبح گونه‌ای را بعد از شهادت حاج قاسم 
سلیمانی با آمریکایی‌ها در منطقه شروع 

کرده است.
اما او در یک بزنگاه غافلگیرکننده، 
موضع جالبی درباره آهن پاره شدن یک ناو 
تهاجمی آمریکا اتخاذ کرد که سایه حضور 
شبح‌گونه فرمانده جدید سپاه قدس را تا 
»پایگاه دریایی سن دیه‌گو« در جنوب غربی 

آمریکا به نمایش گذاشت.
 این آتش‌سوزی‌ها، روزهای 

خوش شماست!
سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی 
قدس سپاه در جمعی از فرماندهان مقاومت 
در واکنش به آتش‌سوزی ناو آمریکایی 
»یواس‌اس بونهوم ریچارد« اظهار داشت: 
»آنچه امروز در آمریکا اتفاق افتاده به ‌ویژه 
حادثه ناو نتیجه عمل و رفتار و جنایت 
دولت آمریکا است و این وعده الهی است 
که هرکسی ظلم و جنایتی کند دچار عذاب 
الهی می‌شود. این‌ها، چون کلام الهی را 
تغییر دادند و ظلم کردند و جنایت مرتکب 

شدند گرفتار قهر و عذاب الهی شدند.«
وی تاکید کرد: »آمریکایی‌ها بی‌خودی 
دنبال مقصر نگردند و دیگران را متهم 
نکنند این آتشی است که خودشان روشن 
کرده‌اند و امروز این آتش آنها را در بر گرفته 
است. باید به آنها بگوییم این اتفاق پاسخ 
جنایت‌های شما است که به دست عناصر 
خود شما اتفاق افتاده است، خداوند با دست 
خود شما، شما را مجازات می‌کند.«       

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
خطاب به دولت آمریکا، یادآور شد: »هنوز 
روز‌های خوشی‌های شماست روز‌های بسیار 
سخت و حوادث سختی پیش روی شما و 

رژیم صهیونیستی است.«

شیطان بزرگ  در محاصره بلایای زمینی و آسمانی!

نگاهی به آتش خشم معترضین تا آتش‌سوزی مراکز مهم در آمریکا –  بخش نخست
هدیه آقاپور سردار قاآنی خاطرنشان کرد: »واقعیت 

این است که ارتش آمریکا خسته و فرسوده 
شده و تجهیزات آن به آهن پاره تبدیل 
شده است. آمریکا باید وضع بد خود را 
قبول کند و بیش از این به بشریت و مردم 

خود ظلم نکند.«
صفحه رسمی ارتش ایالات متحده چند 
ساعت پس از این حادثه در توییتر با انتشار 
خبری کوتاه از مجروح شدن ۱۸ ملوان در 
اثر انفجار و آتش‌سوزی در ناو هواپیمابر 
این کشور خبر داد، اما‌ اشاره‌ای به علت 

حادثه نکرد.

پس از گذشت یک روز از این حادثه، مقامات 
نیروی دریایی آمریکا از افزایش تعداد مجروحان 
به دست‌کم ۵۹ نفر خبر دادند و اعلام کردند 
که این آتش‌سوزی ممکن است چند روز ادامه 

پیدا کند.
آتش گرفتن این ناو آمریکایی یکی از 
بزرگ‌ترین خسارات وارد شده به نیروی دریایی 

آمریکا )از لحاظ اندازه و تناژ( است.
یی  مریکا آ مه  نا ز رو نوشته   به 
»نیویورک تایمز« انفجار و حریق ناو »یو.اس.اس 
 بونهام ریچارد« که قابلیت حمل ۲۰ جنگنده 
اف ۳۵ را دارد و یکی از جنگ‌افزار‌های مهم 
ارتش آمریکا محسوب می‌شود، یکی از بدترین 
آتش‌سوزی‌هایی است که تاکنون یک کشتی 
جنگی آمریکایی را خارج از میدان جنگ در 

بر گرفته است.
 بازتاب سخنان سردار قاآنی 
در رسانه‌های عبری و عربی

بازتاب سخنان سردار قاآنی درباره 

آتش گرفتن ناو آمریکایی در رسانه‌های 
عبری و عربی هم جالب بود، »اسرائیل و 
آمریکا منتظر روزهای سختی باشند« جمله 
مشترک تیترهای اکثر رسانه‌های عبری 
زبان بعد از اظهار نظر فرمانده نیروی قدس 

سپاه پاسداران بود.

روزنامه اسرائیل هیوم در گزارش خود 
با استناد به خبر منتشر شده در خبرگزاری 
تسنیم سخنان سردار اسماعیل قاآنی را در 
رابطه با آتش گرفتن ناو هواپیمابر آمریکایی 

منعکس کرد.
شبکه تلویزیونی کان هم در گزارش 
خود در این رابطه نوشت: »جنگ افزارهای 
ارتش آمریکا به آهن قراضه تبدیل شده‌اند.«

بقیه رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز 
تقریبا همین خط‌مشی را دنبال کردند و در 

این رابطه سخن گفتند.
نکته جالب توجه ویژه رسانه‌های عربی 
هم به این جمله از سخنان سردار اسماعیل 

قاآنی است.
شبکه روسیاالیوم با ‌اشاره به آتش‌سوزی 
در ناو هواپیمابر آمریکایی تاکید کرد: 
»فرمانده نیروی قدس سپاه در اولین 
اظهار نظر خود در رابطه با آتش‌سوزی در 
ناو آمریکایی آن را نتیجه رفتار و جنایاتی 

دانست که آمریکایی‌ها آن را مرتکب 
شده‌اند.

اللبنانیه«  پایگاه اطلاع‌رسانی »القوات 
متن اظهار نظر فرمانده نیروی قدس سپاه 
را در مورد آتش‌سوزی در ناو هواپیمابر 

آمریکایی منتشر کرد.
  تضعیف مواضع آمریکا 

در اقیانوس آرام
سوختن یک ناو این کشور علاوه‌بر 
خسارات مالی قابل توجه، موجب تضعیف 
مواضع آمریکا در اقیانوس آرام به مدت چند 

سال خواهد بود.
طبق برنامه قرار بود که بونهام ریچارد 
سال آینده برای استقرار و عملیات در 
منطقه ‌ایندو-پاسیفیک )منطقه حد فاصل 
دو اقیانوس هند و آرام( انجام دهد و از 
دست دادن بونهام ریچارد، قطعا فشار را 
بر دیگر ناوهای آبی- خاکی پهلو گرفته در 
سن دیگو افزایش خواهد داد و بالاجبار آنها 

برنامه‌های آینده خودشان را تغییر دهند.
هشدارها درباره تاثیرات آتش‌سوزی 
مهیب ناو یو‌اس‌اس بونهام پیش از این در 
گزارش شبکه »سی‌ان‌ان« هم مطرح شد و 
این رسانه نوشت، عواقب و خسارات ناشی از 
آتش‌سوزی گسترده در این ناو تا چند سال 
‌گریبان‌گیر ناوگان نیروی دریایی آمریکا در 

اقیانوس آرام خواهد بود.
همچنین یک پایگاه آمریکایی در زمینه 
مسائل نظامی هشدار داد، آتش‌سوزی ناو 
»بونهام ریچارد« و تردید درباره آینده آن، 
آمریکا را درباره حضور در اقیانوس آرام 
با سؤالات و انتخاب‌های سخت مواجه 

کرده است. 
طبق گزارش پایگاه آمریکایی »بریکینگ 
دیفنس«، آتش‌سوزی »یو‌اس‌اس بونهام« 
علاوه‌بر تردید درباره قدرت‌نمایی آمریکا در 
برابر چین، مقام‌های پنتاگون را درباره آینده 
حضور در غرب اقیانوس آرام با سؤالات 

مهمی مواجه کرده است.
 رهبری، سال 90 

درباره فروپاشی آمریکا چه گفتند؟!
روزگاری آمریکا با هدایت و جریان‌سازی 
رسانه‌ای و کنترل اذهان عمومی در داخل 
کشورش می‌توانست برای جنایاتی که 
مرتکب می‌شود یا شکست‌هایی که متحمل 
می‌شود توجیه آورده و اوضاع داخلی را 
کنترل کند اما امروز دیگر این کنترل از 

دست آنها خارج شده است.
ضعف آمریکا در اقیانوس آرام تنها 
چالش پیش روی این کشور در آینده 
نیست بلکه آنها به شدت نگران انقلاب 
فرهنگی و مشکلات اقتصادی‌ای هستند 

که سال‌هاست دارند با آن دست و پنجه 
نرم می‌کنند.

نظام سرمایه‌داری همواره تلاش دارد 
تا روحیه ظلم ستیزی در مردم را کور 
کند، این در حالی است که معمار کبیر 
انقلاب حضرت امام خمینی)ره( همواره 
بر اصل صدور انقلاب تاکید کردند و امروز 
می‌بینیم اندیشه انقلاب و مبارزه با ظالم 
و سکوت نکردن در برابر آن تا چند قاره 
آن طرف‌تر هم رفته و مردم آمریکا اکنون 
 نسبت به جنایات دولتمردان خود معترض 

هستند.
علیرضا تقوی‌نیا کارشناس سیاست 

خارجی در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان 
می‌گوید: »نظام سرمایه‌داری یک نظام 
استکباری برای بهره‌کشی از نیروهای کار در 
جهت فربه کردن سرمایه‌داران است و اصولا 
حیات نظام سرمایه‌داری مبتنی بر چپاول 
منابع خام و ارسال آنها به کارخانجات است 
تا بتوانند به آن ارزش افزوده زده و چندبرابر 
قیمت به کشورهایی که منابع خام را از آنها 

تهیه کردند بفروشند.«
وی ادامه می‌دهد: »این نظام 
سرمایه‌داری ظالم به دلایل گفته شده، 

معترضین بسیاری پیدا کرده است.«
تقوی‌نیا با ‌اشاره به آتش‌سوزی مراکز 
مهم آمریکا اظهار می‌دارد: »سردار قاآنی 
اتفاقات داخلی آمریکا را نتیجه جنایات 
این کشور دانستند و گفتند این اتفاق به 
دست عناصر آمریکایی صورت گرفته است، 
این نکته بسیار مهمی است که ایشان از 
عمدی بودن این آتش‌سوزی‌ها که توسط 
عناصر آمریکایی صورت می‌گیرد صحبت 

می‌کنند.«
این کارشناس سیاست خارجی با بیان 
اینکه رهبری معظم انقلاب در ۱۹ آبان ماه 
سال ۹۰ فرمودند ما در برابر تهدید، تهدید 

می‌کنیم و پاسخ ما در برابر هر تجاوزی به 
گونه‌ای خواهد بود که آنها را از درون خواهد 
پاشید، یادآور می‌شود: »رهبری صراحتا در 
سال ۹۰ اعلام کردند که هر گونه تجاوز و 
تهدیدی علیه ایران با واکنشی مواجه خواهد 
شد که آنها را از درون خواهد پاشید، ایشان در 
اینجا عامل خارجی را نفی می‌کنند! یعنی ما 
پاسخ می‌دهیم اما شما از درون بدون دخالت 

عامل خارجی فرو پاشیده خواهید شد!«
وی تاکید می‌کند: »نفوذ معنوی انقلاب 
اسامی برد تبلیغاتی و اثرگذاری اندیشه 
معمار کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی)ره( 
به صورتی هست که انقلابیون سراسر جهان 
از رنگ‌ها و ملیت‌های مختلف پیام انقلاب 
ما را دریافت کردند و حاضر هستند که در 
دفاع از این انقلاب به هر صورتی که لازم 
باشد خودشان را به خطر بیاندازند و به 

دولت ظالم آمریکا ضربه وارد کنند.«
تقوی‌نیا اضافه می‌کند: »ظلم ایالات 

متحده آمریکا فقط مختص ایران نیست 
بلکه در دنیا جنایت‌های بی‌شمار انجام داده 
است، این کشور در بیش ۱۰۰ کشور نیروی 
نظامی دارد، صدها حمله و عملیات نظامی 
در کشورهای مختلف انجام داده، انسان‌های 
بی‌گناهی را به قتل رسانده و ظلم آمریکا 
به حدی است که در داخل هم پرچمش را 

به آتش می‌کشند.«

این کارشناس سیاست خارجی تصریح 
می‌کند: »در قضایای اخیر دیدیم پرچم 
آمریکا به دست خود مردم این کشور به 
آتش کشیده شد و این نشان می‌دهد که 
پتانسیل اعتراض و‌ ضربه زدن به نظام ظالم 
آمریکا وجود دارد، ناگفته نماند دولت و نظام 
آمریکا نماینده مردم آمریکا نیست بلکه 
نماینده نظام زالو‌صفت سرمایه‌داری است.«
وی ادامه می‌دهد: »برای نظام 
سرمایه‌داری ایرانی، آمریکایی و آفریقایی 
فرقی نمی‌کند، او سود را می‌شناسد و این 
نظام معتقد است که ما کالا را برای رفع 
نیاز تولید نمی‌کنیم بلکه برای انباشت 
سرمایه بیشتر کالا تولید می‌شود و این 
انباشت سرمایه بیشتر روز به روز شکاف 
بین طبقات فقیر و غنی را بیشتر می‌کند.«
تقوی‌نیا می‌افزاید: »فرزندان انقلاب 
اسلامی منحصر به رنگ و نژاد و ملیت خاص 
نیستند و در هر نقطه از دنیا می‌توانند ضربه 
وارد کنند و ایالات متحده باید بداند اگر 
بخواهد به جمهوری اسلامی ضربه‌ای وارد 
کند به گفته سردار شهید قاسم سلیمانی در 
جایی که باور نمی‌کند ضربه خواهد خورد.«
آمریکا در برابر یک عملیات روانی!

اکنون آمریکا در برابر یک عملیات روانی 
قرار گرفته است که اتفاقات اخیر کشورش 
را چگونه توجیه کند. به طور مثال ارتش 
آمریکا باید تصمیم بگیرد که علت اصلی 
آتش سوزی- نفوذ و خرابکاری امنیتی 
احتمالی- را بیان کند و یا در یک اضطراب 
روانی قرار بگیرد که خارج از آمریکا، ممکن 
است اطلاعاتی درباره علت اصلی حادثه 

منتشر شود.
نکته دیگر که بسیاری از کارشناسان 
و نظریه‌پردازان به آن توجه داشتند و در 
شبکه‌های اجتماعی هم به آن پرداخته 
شد این بود که شعار ناوشکن آمریکایی 
»بونهام ریچارد« به‌ تازگی عملیات تعمیر 
و ارتقای تجهیزات را پشت‌سر گذاشته، این 
بوده است: »من هنوز شروع به جنگیدن 
نکرده‌ام.« مسئله اساسی این است که آیا 
یک پیام بزرگ نظامی و نمادین در حال 
شکل‌گیری است؟ پیامی که می‌گوید ارتش 
آمریکا قبل از آغاز یک جنگ دریایی جدید، 
با انفجارهای بزرگ در درون ناوهای خود 

روبه‌رو خواهد شد!
همزمانی اعتراضات داخلی این کشور 
که با کشته شدن جورج فلوید سیاه‌پوست 
آمریکایی به دست پلیس این کشور و رخ 
دادن آتش‌سوزی‌ها و اوج گرفتن ویروس 
کرونا در این کشور که آن را به کشتارگاهی 
برای جولان ویروس تبدیل کرده باعث شده 
تا این کشور در سراشیبی بحرانی و آینده‌ای 

بسیار بحث‌بر‌انگیز قرار دهد.
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بدون نقطه کور

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق‌العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضا طباطبایی به 
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می‌باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی‌البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت‌اله قلی‌تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

989  و شناسه 
ملی 10101439621 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت‌ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی با کد ملی 0043216031 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای عبدالحسین بیدآبادی با کد ملی 
0043821121 به سمت مدیرعامل و  عضو هیئت مدیره 
و آقای مهرداد سنگلجی با کد ملی 1281757608 
نماینده شرکت انتقال داده‌های ندا گستر صبا به شناسه 
ملی 10102591792 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل: چک و سفته و بروات، قراردادها، عقود اسلامی و به 
طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر ردیف‌های اول و دوم اعضای هیئت 
مدیره به همراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسات 
اداری به امضاء هر یک از ردیف‌های اول و دوم اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پرورش‌ داده‌ها 
سهامی خاص به شماره ثبت 69792 

و شناسه ملی 10101147298 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1397/8/3 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 96 
شرکت مورد تصویب مجمع قرار گرفت - موسسه حسابرسی داریا روش به 
شناسه ملی 10320272938 به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی دایا 
رهیافت به شناسه ملی 10380076460 به سمت بازرس علی‌البدل برای سال 
مالی منتهی به 1397/12/29 انتخاب گردیدند - روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مجتمع کشت و صنعت فردوس 
سهامی خاص به شماره ثبت 81916 

و شناسه ملی 10101265667

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1398/3/6 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام 
گردید و آقای علی عبادت‌طلب بارکوسرائی به شماره ملی 2720906077 
به سمت مدیر تصفیه انتخاب و نشانی محل تصفیه: تهران- خیابان 
آیت‌اله طالقانی- خیابان فلسطین- پلاک 362- طبقه اول- واحد شمالی 

کدپستی 1416894533 می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت حکمت سرای ایرانیان طوبی 
سهامی خاص به شماره ثبت 470154 

و شناسه ملی 14004813854

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/4/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان تهران 
- شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله 
یخچال - خیابان سجاد - بن‌بست حبیبی - پلاک 16 - طبقه 

اول - واحد 7 کدپستی 1941935959 تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت دام روستا گلشن
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 134416 

و شناسه ملی 10101776421

م الف ۱۴۹۵

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد خدمات تهیه، طبخ 
و توزیع ناهار کارکنان خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی 
برای مدت یک‌سال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
شرکت‌های توانمند و صلاحیتدار که دارای سابقه فعالیت در این حوزه 
می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت تهیه اسناد و تحویل پاکات 

مناقصه برابر ملاحظات ذیل اقدام نمایند.
1- ارائه مستندات مربوط به شرکت، سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه 

رسمی و مشخصات کامل اعضای هیئت مدیره.
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه: 99/05/15.

3- محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: تهران، خیابان 
پاسداران، میدان نوبنیاد، شرکت توسعه منابع‌ انرژی توان، معاونت 

بازرگانی، مدیریت خرید داخلی.
4- بهای اوراق مناقصه: 1/000/000 ریال واریز به حساب جاری 
طلایی به شماره: 1177800626802 بانک سپه شعبه شهید چمران 

کد 1177، به نام شرکت توسعه منابع انرژی توان.
5- اسناد مناقصه در قبال ارائه معرفی‌نامه تحویل می‌گردد.

6- یک فقره ضمانت‌نامه معتبر یا چک تضمین‌شده بانکی به مبلغ 
یک میلیارد ریال )1/000/000/000 ریال( در وجه شرکت توسعه 
منابع انرژی توان )به پیشنهادهایی که فاقد سپرده و امضاء، مشروط 
و مخدوش و پس از انقضاء مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.(
 7- تلفن تماس جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر: 

021-22582421
8- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

9- شرکت در رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
10- آخرین مهلت ارسال پاکات ساعت 14 روز 99/05/25 می‌باشد.

11- سایر اطلاعات مربوط به مناقصه، در اسناد مناقصه مندرج 
می‌باشد.

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره 64280/99/4

1499م‌الف

شرکت توسعه منابع انرژی


